
契 約 種 別

件 名

委 託 場 所

入 札 執 行 日

予 定 価 格 467 円

入 札 書 比 較 価 格
予定価格110分の100

最低制限価格 ― 円

入 札 書 比 較 価 格
最低制限価格の110分の100

第1回(円) 第2回(円） 第3回(円） 摘 要

260

500

400

500

258 落札

259

指 名 し た 理 由

最低価格申込者を
落札者としない理由

担 当 課 名 行政課

（注）上記金額に１００分の10に相当する額を加算した額が支払金額である。

あいち電子調達共同システム（物品等）の令和2・3年度登録の営業種目
「03：役務の提供 等」「06：検査・測定」「11：臨床検査」に登録し
ている業者のうち、本市の仕様書に基づく業務が適切に履行可能と思わ
れる業者を選定した。

株式会社静環検査センター　名古屋支店

一般財団法人公衆保健協会

一般財団法人名古屋公衆医学研究所

株式会社スペック

― 円

入札参加者の名称
入　　　札　　　結　　　果

株式会社中京臨床検査センター

有限会社森山環境科学研究所

入札結果調書

委託

令和3年度単価契約　腸内細菌検査業務委託

瀬戸市の指定する場所

令和3年3月25日

425 円


