入札結果調書

契約	種	別	委託						
件		名	令和3年度単価契約	的 腸内細菌検	查業務	委託			
委託	場	所	瀬戸市の指定する場所						
入札	执 行	日	令和3年3月25日						
予定	価	格	467 円						
入 札 書 比 較 価 格 予定価格110分の100			425 円						
最低制	限価	各	— 円						
入札書比較価格 最低制限価格の110分の100			— 円						
			' 一 音の名称		入	札	結 果		
	八化	, 参加在	の右が	第1回(円)	第2回	(円)	第3回(円)	摘 要	
株式会社中	京臨戌	検査1	センター	260					
有限会社森山環境科学研究所				500					
株式会社静環検査センター 名古屋支店				400					
一般財団法人公衆保健協会				500					
一般財団法	人名古	屋公別	*************************************	258				落札	
株式会社ス	ペック			259					
(注)上記金	額に1	00分0	か10に相当する額を加	 算した額が支	払金額で	である。		!	
指名し	あいち電子調達共同システム(物品等)の令和2・3年度登録の営業種目 指名した理由 「03:役務の提供等」「06:検査・測定」「11:臨床検査」に登録している業者のうち、本市の仕様書に基づく業務が適切に履行可能と思れる業者を選定した。								
最低価格 落札者とし									
担当	課	名	行政課						